ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
        КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН
         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

Р Е Ш Е Н И Е
«12 » сентября 2023 года  №77/2-5

с. Большеустьикинское

             О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Алегазовский

сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан

    В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от « 17» мая
2023 года № 20/118-7 «О возложении на территориальную избирательную комиссию
муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан полномочий по
подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального
района  Мечетлинский район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров
протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатным
избирательным округам, территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Алегазовский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по одномандатным
избирательным округам с № 1 по № 10 состоявшимися и действительными.

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения Алегазовский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан избраны лица, согласно
приложения.

3. Разместить настоящее решение на сайтах Центральной избирательной комиссии
Республики Башкортостан, муниципального района Мечетлинский район в разделе
«Деятельность»/»Территориальная избирательная комиссия», на информационном стенде
территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский район

                Председатель                                     Г.К. Бикташева

                Секретарь                                           С.Т. Галимова

Приложение № 1

 к решению территориальной
избирательной комиссии

от 12.09.2023 № 77.2-5

2 3 Алегазовский
сельсовет

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 1
(мандатов -

1)

90,79 Сираев Даниль
Сахиянович

68,20 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 2
(мандатов -

1)

92,57 Валитов Талгат
Максутович

90,51 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 3
(мандатов -

1)

71,43 Рамазанов
Денис

Алекович

62,50 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 4
(мандатов -

1)

56,28 Зиннуров
Филюс

Фазыльянович

64,62 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 5
(мандатов -

1)

83,61 Арсулоева
Юлия

Ильшатовна

63,73 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 6
(мандатов -

1)

60,64 Ракита
Элеонора

Александровна

53,51 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ РОССИИ

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 7
(мандатов -

1)

93,17 Аюпов Альфит
Ахтямович

66,67 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 8
(мандатов -

1)

97,26 Исламгулова
Эльза

Марксовна

82,39 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 9
(мандатов -

1)

89,29 Зиннурова
Динара

Даниловна

67,20 самовыдвижение

  3 Алегазовский
сельсовет

округ № 10
(мандатов -

1)

95,62 Мубаракшин
Василь

Идрисович

80,92 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"